ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007

A5E1679 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0005526/U del 11/05/2023 14:55:47 IV.5 - Progetti e materiali didattici





ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13

Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG)
Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 e-mail pgic854007@istruzione.it
Tel. 075 5928004 – 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.edu.it

Data e prot.: si veda segnatura

Circolare n. 314

Ai Genitori/Tutori delle alunne e degli alunni della Scuola Primaria di Ponte Valleceppi classi 3^A, 3^B, 3^C, 4^A, 4^B, 5^A, 5^B

> Ai Docenti delle classi coinvolte Scuola Primaria Ponte Valleceppi

> > Al Personale ATA

Al Sito web Agli Atti

OGGETTO: Attività di educazione stradale a cura di ACI Perugia.

Con la presente si comunica che le classi in indirizzo parteciperanno ad attività di educazione stradale svolte a cura dell'Automobile Club d'Italia – ACI di Perugia.

Gli incontri si svolgeranno secondo il calendario e le modalità di seguito indicati.

1° INCONTRO: MERCOLEDÌ 17 MAGGIO 2023

CLASSI COINVOLTE: 3^A, 3^B, 3^C, 4^A;

<u>ATTIVITÀ</u>: ore 8:30 - 10:00 in palestra: presentazione di un DVD chiamato "A PASSO SICURO" e di slide sulla segnaletica stradale per sensibilizzare i bambini sull'importanza dell'adozione di comportamenti responsabili per una mobilità sicura e sostenibile;

2° INCONTRO: MERCOLEDÌ 24 MAGGIO 2023

CLASSI COINVOLTE: 4^A, 4^B, 5^A, 5^B;

<u>ATTIVITÀ</u>: ore 8:30 - 10:00 in palestra: presentazione di un DVD chiamato "A PASSO SICURO" e di slide sulla segnaletica stradale per sensibilizzare i bambini sull'importanza dell'adozione di comportamenti responsabili per una mobilità sicura e sostenibile.

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007

A5E1679 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0005526/U del 11/05/2023 14:55:47 $\,$ IV.5 - Progetti e materiali didattici

Al termine degli incontri le attività didattiche proseguiranno regolarmente.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Simona Tanci

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.